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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Egzamin
Projekt 30 2 18 1,2 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zaznajomienie studentów z zagadnieniami związanymi z technologicznym przygotowaniem produkcji, które powinno być poprzedzone analizą 
dokumentacji konstrukcyjnej pod kątem technologiczności konstrukcji, tj. oceną konstrukcji lub poszczególnych jej elementów z punktu widzenia ich normalizacji, racjonalnego 
doboru i oszczędności materiału, racjonalnego kształtowania półfabrykatów oraz technologii kształtowania przy minimalnych kosztach wytwarzania z uwzględnieniem wielkości 
produkcji i warunków użytkowania.

Wymagania wstępne
Techniki wytwarzania, grafika inżynierska, materiałoznawstwo, procesy produkcyjne I.

Zakres tematyczny
W ramach wykładu omawiane są następujące zagadnienia: Pojęcie technologiczności, kryteria i zasady wyboru optymalnego procesu technologicznego. Wymagania konieczne 
do spełnienia w procesie projektowania wyrobu w celu uzyskania technologiczności konstrukcji. Aktualne trendy rozwojowe technik wytwarzania ze szczególnym 
uwzględnieniem czynników wpływających na obniżkę kosztów produkcji ( zmniejszenie energochłonności i zużycia materiałów, automatyzacja) przy jednoczesnym 
podwyższeniu jakości wyrobów. Technologiczność i jakość wyrobów: odlewanych, łączonych nierozłącznie, obrabianych plastycznie, wytwarzanych metodami  skrawania i 
obróbki elektroerozyjnej. Technologiczność wyrobów obrabianych cieplnie i powierzchniowo. Technologiczność konstrukcji maszyny pod względem montażu.                     

 

W ramach projektu opracowywane są następujące zagadnienia: 

·         Założenia projektowe części maszyny lub podzespołu z uwzględnieniem warunków użytkowania,

·         Analiza metod kształtowania części i przyjęcie kryteriów technologiczności dla produkcji seryjnej,

·         Samodzielne opracowanie konstrukcji i procesu wytwarzania dla przyjętej technologii kształtowania.

 

Metody kształcenia
Wykład  - konwencjonalny.

Projekt  - konsultacje mające charakter seminaryjny, praca zespołowa i z dokumentem źródłowym.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Posiada uporządkowaną i podbudowaną teoretycznie wiedzę w zakresie komputerowego wspomagania w 
zarządzaniu przedsiębiorstwem oraz materiałów inżynierskich i wyrobów kształtowanych różnymi technikami 
wytwarzania. Ma wiedzę o trendach rozwojowych i nowych osiągnięciach z zakresu zarządzania, informatyki, 
inżynierii produkcji.Potrafi pozyskiwać, integrować, interpretować, wyciągać wnioski oraz formułować opinie na 
podstawie: not katalogowych producentów urządzeń, materiałów reklamowych, informacji pozyskanych z literatury, 
baz danych oraz innych nowoczesnych środków przekazu informacji, które przedstawione są w języku polskim, 
angielskim i dotyczą zagadnień inżynierii mechanicznej oraz metod zarządzania w tym obszarze. Potrafi dokonać 
wyboru właściwych modułów oraz korzystać ze zintegrowanych systemów informatycznych zarządzania jak również, 
zaproponować ulepszenia/usprawnienia istniejących rozwiązań technicznych. Potrafi myśleć i działać w sposób 
kreatywny i przedsiębiorczy. 

K_W09
K_W16
K_U04
K_U12
K_K06

egzamin - 
ustny, 
opisowy, 
testowy i 
inne
projekt

Wykład
Projekt

Warunki zaliczenia
Wykład – warunkiem zaliczenia części wykładowej jest uzyskanie pozytywnej oceny z egzaminu przeprowadzonego w postaci testu zawierającego 12 pytań obejmujących 
podstawowe zagadnienia. 7-8 poprawnych odpowiedzi ocena dostateczna, 9-10 poprawnych odpowiedzi ocena dobra, 11-12 poprawnych odpowiedzi ocena bardzo dobra.

Projekt – warunkiem zaliczenia projektu jest uzyskanie oceny pozytywnej z przedłożonego projektu na nośniku elektronicznym i merytorycznego uzasadnienia przyjętych 
rozwiązań. Ostateczne przyjęcie projektu wymaga prezentacji przed grupą ćwiczeniową. Ocena wyznaczana jest na podstawie składowej oceniającej umiejętności związane z 
realizacją zadań projektowych.

Ocena końcowa: 50%W, 50% projekt
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